
ZARZĄDZENIE Nr 50/2016 
                                          Burmistrza Bornego Sulinowa 
                                              z dnia 23 maja 2016 r. 

 
o zmianie  Zarządzenia Nr 51/2015  Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 21 maja 2015r. w sprawie wyznaczenia i określenia zadań Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. 2016 poz. 446) w związku z art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych  osobowych (Dz. U. 2015. poz. 2135 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1.  Zarządzenia Nr 51/2015  Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 21 maja 2015r. w sprawie wyznaczenia i określenia zadań Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie, który otrzymuje następujące brzmienie:   
„§ 2. 1. Wyznaczam Pana Dariusza Mostowskiego na Administratora Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie”.  

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


